
Championnat sarinois carabine 50m à Rosé le 26 et 27 août 2019

Classement général du  match couché 

1 Broillet Fabien 1981 E 102.3 104.3 104.0 104.1 101.9 104.4 621.0

2 Broillet Stéphane 1974 E 101.4 104.3 103.1 104.3 100.7 103.6 617.4

3 Dufaux Gilles 1994 E 103.6 103.6 103.4 103.0 101.3 101.8 616.7

4 Marchand Serge 1964 S 100.7 104.4 101.6 105.2 100.1 103.3 615.3

5 Frédéric 1973 S 101.7 103.2 103.3 102.6 102.5 101.9 615.2

6 Rohrbasser Ludovic 1999 J 99.8 104.0 103.2 104.0 102.2 101.6 614.8

7 Chardonnens Jérémy 1999 J 102.1 100.4 102.4 103.2 103.9 102.6 614.6

8 Devaud André 1944 V 101.8 101.6 101.0 102.5 104.0 103.4 614.3

9 Schneider Nicolas 1964 S 100.8 102.2 102.0 102.3 100.1 103.0 610.4

10 Zürcher Marcel 1962 S 99.6 101.2 104.0 100.5 101.5 101.6 608.4

11 Sidler Dehlia 1947 V 99.9 101.1 100.3 101.0 102.9 102.2 607.4

12 Monney Olivier 1982 E 99.6 100.8 101.7 102.7 100.8 101.2 606.8

13 Albert 1950 V 101.4 102.2 98.1 100.7 99.9 102.6 604.9

14 Schweizer Dominique 1966 S 100.8 101.6 101.4 101.9 97.2 101.3 604.2

15 Cotting André-Claude 1949 V 101.6 99.9 101.7 101.6 99.9 99.1 603.8

16 Maag Martin 1967 S 100.0 99.9 99.9 101.3 98.6 102.9 602.6

17 Rossier Patrice 1956 V 101.6 102.1 98.8 100.8 100.5 95.7 599.5

18 2003 J 98.5 103.6 100.2 99.8 98.4 98.7 599.2

19 Maag Simon 2001 J 100.5 98.3 99.8 98.1 100.1 98.9 595.7

20 Sauteur Patrice 1955 V 99.1 98.9 98.0 100.8 100.3 96.3 593.4

21 Volery Maxime 1994 E 98.4 101.0 97.3 99.0 99.0 97.1 591.8

22 Volery François 1965 S 98.2 97.0 97.4 97.5 93.8 97.3 581.2

23 Brodard Loïc 2004 J 98.6 96.8 96.2 96.6 91.2 95.1 574.5

24 Mauron Justin 2005 J 97.2 97.1 93.0 95.9 94.1 95.5 572.8

25 Sauteur Marie-Jeanne 1956 V 93.0 96.4 100.6 93.7 94.0 93.7 571.4

26 Henchoz Valentin 1999 J 103.6 101.6 101.3 8.8 DNF 315.3

Buelmann

Chételat

Tercier Malorie



Championnat sarinois carabine 50m à Rosé le 26 et 27 août 2019

Catégorie Senior

1 Marchand Serge 1964 S 100.7 104.4 101.6 105.2 100.1 103.3 615.3 Fr.50.-

2 Frédéric 1973 S 101.7 103.2 103.3 102.6 102.5 101.9 615.2 Fr.30.-

3 Schneider Nicolas 1964 S 100.8 102.2 102.0 102.3 100.1 103.0 610.4 Fr.20.-

4 Zürcher Marcel 1962 S 99.6 101.2 104.0 100.5 101.5 101.6 608.4

5 Schweizer Dominique 1966 S 100.8 101.6 101.4 101.9 97.2 101.3 604.2

6 Maag Martin 1967 S 100.0 99.9 99.9 101.3 98.6 102.9 602.6

7 Volery François 1965 S 98.2 97.0 97.4 97.5 93.8 97.3 581.2

1 Devaud André 1944 V 101.8 101.6 101.0 102.5 104.0 103.4 614.3 Fr.50.-

2 Sidler Dehlia 1947 V 99.9 101.1 100.3 101.0 102.9 102.2 607.4 Fr.30.-

3 Albert 1950 V 101.4 102.2 98.1 100.7 99.9 102.6 604.9 Fr.20.-

4 Cotting André-Claude 1949 V 101.6 99.9 101.7 101.6 99.9 99.1 603.8

5 Rossier Patrice 1956 V 101.6 102.1 98.8 100.8 100.5 95.7 599.5

6 Sauteur Patrice 1955 V 99.1 98.9 98.0 100.8 100.3 96.3 593.4

7 Sauteur Marie-Jeanne 1956 V 93.0 96.4 100.6 93.7 94.0 93.7 571.4

1 Rohrbasser Ludovic 1999 J 99.8 104.0 103.2 104.0 102.2 101.6 614.8 Fr.50.-

2 Chardonnens 1999 J 102.1 100.4 102.4 103.2 103.9 102.6 614.6 Fr.30.-

3 2003 J 98.5 103.6 100.2 99.8 98.4 98.7 599.2 Fr.20.-

4 Maag Simon 2001 J 100.5 98.3 99.8 98.1 100.1 98.9 595.7

5 Brodard Loïc 2004 J 98.6 96.8 96.2 96.6 91.2 95.1 574.5

6 Mauron Justin 2005 J 97.2 97.1 93.0 95.9 94.1 95.5 572.8

7 Henchoz Valentin 1999 J 103.6 101.6 101.3 8.8 DNF 315.3

Il faut 6 participants au minimum pour un classement de catégorie

Classement par catégories du  match couché

Buelmann

Catégorie Vétéran

Chételat

Catégorie Junior

Jérèmy

Tercier Malorie



Championnat sarinois carabine 50m à Rosé le 26 et 27 août 2019

Classement général du match 3 positions

Genou Couché Debout Total

1 Dufaux Gilles 1994 E 95 98 193 99 99 198 91 90 181 572 Fr.50.-

2 Schweizer Dominique 1966 S 94 94 188 97 97 194 92 90 182 564 Fr.30.-

3 Devaud André 1944 V 97 95 192 98 99 197 86 85 171 560 Fr.20.-

4 Rohrbasser Ludovic 1999 J 91 91 182 96 100 196 90 91 181 559

5 Rossier Francois 1987 E 96 97 193 97 95 192 84 90 174 559

6 Maag Simon 2001 J 90 95 185 97 95 192 89 92 181 558

7 Chardonnens Jérémy 1999 J 93 97 190 97 95 192 87 89 176 558

8 Pillonel Vincent 1983 E 93 94 187 98 98 196 86 83 169 552

9 Schneider Nicolas 1964 S 95 96 191 97 98 195 84 79 163 549

10 Volery Maxime 1994 E 92 92 184 94 96 190 86 87 173 547

11 Monney Olivier 1982 E 88 88 176 96 97 193 84 89 173 542

12 Maag Martin 1967 S 92 94 186 97 96 193 84 77 161 540

13 Albert 1950 V 87 89 176 96 93 189 70 82 152 517

Il faut 6 participants au minimum pour un classement de catégorie

Le classement 2019 est établi selon le classement général

Chételat




